शुभम संदेश

छठ महापर्व
॥ खरना आज ॥

एक राज्य - एक खबर

रांची एवं पटना से प्रकाशित

रांची • शनिवार, 18 नवंबर 2023 • कार्तिक शुक्ल 05, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 5 • वर्ष : 1, अंक : 211

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

www.lagatar.in

इंटरनेशनल

नेशनल

स्टेट

स्पोर्ट्स

सुर्खियां

फिलीपीन में भूकंप के झटके, इमारतों की छत्ते गिरी
लंदन में सिख किशोर की चाकू मारकर हत्या

मुद्रजू ने मालदीव के राष्ट्रपति का कार्यभार ग्रहण किया
राष्ट्रों के बीच विश्वास की कमी से संघर्ष : शेख हसीना